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Amaç

Çağdaş Suudi Romanı dersinin amacı, öğrencilere Suudi Arabistan'daki çağdaş edebi üretimin bir parçası olarak Suudi romanını anlamak
ve değerlendirmek için gerekli beceri ve bilgileri sağlamaktır. Bu ders genellikle edebiyat, kültürel çalışmalar veya dil bilimleri gibi
disiplinlerin içinde yer alabilir ve Suudi Arabistan'da edebiyat ve kültür alanında ilgi duyan öğrencilere yöneliktir. Dersin amacı şunlar
olabilir:

Ders İçeriği

Çağdaş Suudi Romanı dersi genellikle Suudi Arabistan'da çağdaş dönemde yazılan romanlara odaklanan bir edebiyat dersidir. Dersin
içeriği, öğrencilere Suudi romanının tarihini, temalarını, yazarlarını ve edebi özelliklerini anlamaları için çeşitli konuları içerebilir. Tabii,
Çağdaş Suudi Romanı dersi genellikle Suudi Arabistan'da çağdaş dönemde yazılan romanlara odaklanan bir edebiyat dersidir. Dersin
içeriği, öğrencilere Suudi romanının tarihini, temalarını, yazarlarını ve edebi özelliklerini anlamaları için çeşitli konuları içerebilir. İşte bu tür
bir dersin içeriğine örnek olarak verilebilecek bazı başlıklar: Suudi Romanının Kökenleri ve Gelişimi: Suudi Arabistan edebiyatının tarihçesi
ve romanın Suudi edebiyatındaki yeri ve evrimi. Suudi Romanında Temalar: Romanlarda sıkça ele alınan temalar ve konular. Örneğin,
kimlik, aidiyet, toplumsal değişim, aile yapısı, göç ve modernleşme gibi konuların analizi. Suudi Yazarların ve Eserlerin Tanıtımı: Önemli
Suudi yazarlar ve eserleri hakkında bilgi verme. Öğrencilere Suudi yazarların hayatı ve yazınlarına ilişkin bir bakış açısı sunma. Romanların
Dil ve Üslubu: Romanlarda kullanılan dilin özellikleri ve edebi üsluplarının incelenmesi. Kültürel ve Tarihsel Bağlam: Suudi romanlarının
yazıldığı dönemin sosyal, kültürel ve tarihsel bağlamının anlamlandırılması. Suudi Toplumunun Temsili: Romanlarda Suudi toplumunun
temsiliyetinin incelenmesi ve toplumun değişimiyle ilişkilendirilmesi. Edebiyat ve Toplumsal Eleştiri: Romanların toplumsal eleştiri ve
sosyal değişimdeki rolü ve etkisi üzerine odaklanma. Dini Motifler ve Tasavvufun Edebî Yansımaları: Bazı Suudi romanlarında dini temalar
ve tasavvufun edebi yansımalarının analizi. Kadın Yazarlar ve Feminist Temalar: Suudi kadın yazarların edebiyattaki rolü ve feminist
temaların işlenmesi. Postmodern ve Deneysel Romanlar: Postmodern ve deneysel edebiyat tekniklerinin bazı Suudi romanlarında
kullanımı. Romanlar ve Sinema Uyarlamaları: Suudi romanlarının sinema ve televizyon uyarlamaları. Yazma Atölyeleri ve Yazar Söyleşileri:
Edebiyat etkinlikleri, yazar söyleşileri ve yazma atölyelerine katılım için fırsatlar.

Ders Kaynakları Adnan Arslan, Çağdaş Suudi Romanında Arap Toplum Eleştirisi, Emin Yayınları

Hafta Konu

1 Dersin tanıtımı ve müfredatın açıklanması Suudi Arabistan Edebiyatı ve Çağdaş Suudi Romanı'nın genel bir bakışı
2 Suudi Romanında Temalar: Kimlik ve Aidiyet Önemli Suudi yazarlar ve eserlerinin tanıtımı
3 Suudi Romanında Toplumsal Değişim ve Göç Temaları Romanlarda dil ve üslup analizi
4 Suudi Romanlarında Kadın Karakterler ve Feminist Temalar Kadın yazarların edebiyattaki rolü
5 Dini Motifler ve Tasavvufun Edebî Yansımaları Romanlarda dini temaların değerlendirilmesi
6 Postmodern ve Deneysel Romanlar: Örnekler ve Analiz Yazarların metinleriyle ilgili tartışmalar
7 Suudi Romanında Sosyal Eleştiri ve Politik Temalar Edebiyat ve toplumsal değişim arasındaki ilişki
8 Romanlar ve Sinema Uyarlamaları: Örnekler ve İncelemeler Suudi romanlarının sinema ve televizyon dünyasında etkisi
9 Öğrenci sunumları ve tartışmalar: Seçilen bir Suudi romanının analizi
10 Edebiyat etkinlikleri ve yazar söyleşilerine katılım Yazarlar ve öğrenciler arasında etkileşim
11 Suudi Romanı ve Kültürel Mirasın Korunması Geleneksel ve modern unsurların romanlardaki temsili
12 Edebiyat ve Toplumsal Değişim: Yazarların toplum üzerindeki etkisi Yazarlar ve edebi eleştiriler
13 Öğrenci projelerinin sunumları ve değerlendirmesi Dersin genel değerlendirmesi ve geri bildirimler
14 Dersin gözden geçirilmesi ve kapanış Dersin başarılı bir şekilde tamamlanması için teşekkürler

Program Çıktıları
1 Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanır.
2 Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3 Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4 Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5 Alanla ilgili meseleleri tanır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6 Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7 Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8 Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9 Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10 Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11 Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Suudi Romanının Tarihi ve Gelişimi: Öğrenciler, Suudi Arabistan edebiyatının roman türündeki gelişimini ve
çağdaş Suudi romanının tarihini anlayacaklar. - - - - - - - - - - - -

Suudi Romanının Temaları ve İçerikleri: Öğrenciler, Suudi romanlarının genellikle ele aldığı temaları ve
içerikleri tanıyacak ve analiz edebilecekler. - - - - - - - - - - - -

Edebiyat ve Toplumsal Eleştiri: Öğrenciler, Suudi romanlarının toplumsal eleştiri ve değişimdeki rolünü
değerlendirebilecekler. - - - - - - - - - - - -

Dil ve Üslup Analizi: Öğrenciler, Suudi romanlarında kullanılan dil ve üslubu inceleyerek yazarların edebi
tarzları ve ifade biçimlerini anlamak için analitik beceriler geliştirecekler. - - - - - - - - - - - -

Yazarların ve Eserlerin Analizi: Öğrenciler, Suudi yazarların edebi eserlerini eleştirel bir bakış açısıyla
değerlendirecek ve edebiyat - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393286

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393286
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